Musa DOGANBAŞ evinin birebir aynısı olup tek farkı,
üst çatısı diğerinden daha yüksek bir şekilde düzenlenmiştir. (Çizim~2)

Örnek No
Fotoğraf No
Çizim No
Bulunduğu Yer
Ev Sahibinin Adı
İnceleme Tarihi
İnşa Tarihi

: 3

:7

: Amasya İli Göynücek ilçesi Çulpara Köyü
: Sadi DOGAN
: 07.07.2005- 09.09.2007
: Muhtemelen 1317 H./ 1899 M. (Fotoğraf-7)

Onarım Durumu :Görmemiştir.

Bugünkü Durumu : Halihazırda kullanılmıyor. Taşıyıcı kirişlerden bir ta-
nesi çatlamış bir halde olup esaslı bir onarıma ihtiyacı yar.
Genel Tanımı : Evin ana kurgusu ortadaki iki temel direk üzerinedir.
Kuzey güney yönde boyuna dikdörtgen planlı olarak düzenlenmiştir.